



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Blue Cars A/S

Holmstrupgårdvej 252, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 80 38 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Gorm Hagen Kromann Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Cars A/S Holmstrupgårdvej 252 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 80 38 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Nissen Hansen, Formand Peter Reimer Sindberg Bent Møller
Direktion	Gorm Hagen Kromann Rønnow, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at udøve virksomhed indenfor handel med biler og hertil knyttede aktiviteter.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dennes ejere, hvoraf det fremgår, at ejerne vil sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser overfor kreditorerne, samt ikke kræve deres mellemværende indfriet medmindre selskabets finansielle situation tillader det.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den modtaget støtteerklæring vil have den fornødne likviditet til finansiering af driften i 2024.

På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.390 t.kr. mod -1.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	216.274	531.606
2 Personaleomkostninger	-2.121.212	-1.951.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.347	-77.347
Driftsresultat	-1.982.285	-1.497.725
Andre finansielle indtægter	12.302	399.531
Øvrige finansielle omkostninger	-420.275	-152.895
Resultat før skat	-2.390.258	-1.251.089
Skat af årets resultat	0	-12.150
Årets resultat	-2.390.258	-1.263.239
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.390.258	-1.263.239
Disponeret i alt	-2.390.258	-1.263.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.669	143.017
Materielle anlægsaktiver i alt	65.669	143.017
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	365.669	443.017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.595.169	4.899.251
Varebeholdninger i alt	4.595.169	4.899.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.650	349.277
Andre tilgodehavender	507.162	795.530
Periodeafgrænsningsposter	27.950	157.058
Tilgodehavender i alt	932.762	1.301.865
Likvide beholdninger	17.846	23.700
Omsætningsaktiver i alt	5.545.777	6.224.816
Aktiver i alt	5.911.446	6.667.833

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-13.279.359	-10.889.101
	Egenkapital i alt	<u>-12.779.359</u>	<u>-10.389.101</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	8.295.252	8.233.501
	Anden gæld	0	84.810
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.295.252</u>	<u>8.318.311</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.685.141	3.782.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.131	658.657
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.182.532	186.069
	Anden gæld	3.943.749	4.111.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.395.553</u>	<u>8.738.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.690.805</u>	<u>17.056.934</u>
	Passiver i alt	<u>5.911.446</u>	<u>6.667.833</u>

1 Forudsætning for fortsat drift

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-9.625.862	-9.125.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.263.239	-1.263.239
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-10.889.101	-10.389.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.390.258	-2.390.258
	500.000	-13.279.359	-12.779.359

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dennes ejere, hvoraf det fremgår, at ejerne vil sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser overfor kreditorerne, samt ikke kræve deres mellemværende indfriet medmindre selskabets finansielle situation tillader det.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den modtaget støtteerklæring vil have den fornødne likviditet til finansiering af driften i 2024.

På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med forsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.943.584	1.779.162
Pensioner	135.413	135.048
Andre omkostninger til social sikring	42.215	37.774
	<u>2.121.212</u>	<u>1.951.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>8.295.252</u>	<u>8.233.501</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-8.295.252</u>	<u>-8.233.501</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.685 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 5.058 t.kt.